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APARTAMENT 3+1+3 PER SHITJE,
BY LONG HILL RESIDENCE

Shitet apartament modern né “By Long Hill Residence”, njé
nga rezidencat mé té kérkuara prané TEG-ut, né zonén
elitare té Lundrés. Me sipérfage bruto prej 196.25 m2 dhe
neto 175.47 m?, apartamenti ofron njé organizim funksional
me 3 dhoma gjumi, 3 tualete, lavanderi dhe njé ballkon té
bollshém me orientim Jug-Lindje. | pozicionuar né katin e
paré té njé godine 5-katéshe, apartamenti éshté njé zgjedhje
e shkélgyer pér banim familjar ose investim afatgjaté, duke
pérfituar nga getésia e zonés dhe aférsia me gendrén
tregtare TEG dhe infrastrukturén kryesore té qytetit. Pér mé
shumé informacion ose pér té rezervuar njé vizité né proné,
ju lutemi na kontaktoni.
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